
Zamíchejte všechny karty a rozdejte každému hráči čtyři.
Zbylé karty otočte obrázky dolů a vytvořte z nich balíček.
Všichni hráči si vezmou své karty do ruky.

Pokud hrají menší děƟ, nebo hrajete hru poprvé, můžete
si položit karty před sebe obrázkem nahoru.
Otočte vrchní kartu z balíčku a položte ji doprostřed stolu
tak, aby obrázek směřoval nahoru. Začíná hrát nejmladšítak, aby obrázek směřoval nahoru. Začíná hrát nejmladší
hráč, pak se pokračuje ve směru hodinových ručiček.

Chcete-li zvířátka seřadit správně, musí být ve stejné barvě
nebo stejného druhu! Pomozte jim správně se seřadit!

Cíl hry: zbavit se všech svých karet.

Obsah: 40 karet

Věk: 2,5 - 5 let. Pro 2-4 hráče

(Moji malí kamarádi)



Poznámka: 
Pokud už v balíčku nejsou žádné karty, vezměte všechny
karty ze středu stolu, kromě vrchní karty, otočte je obrázky
dolů, zamíchejte je a vytvořte z nich nový balíček.

Konec hry:
Hra končí ve chvíli, jakmile jeden z hráčů nemá v ruce
žádnou kartu. Tento hráč je vítěz.žádnou kartu. Tento hráč je vítěz.

Autor hry: Babayaga

Hráč, který je na řadě, se dívá na své karty a na kartu na
stole:
– pokud u sebe má kartu se stejným zvířátkem, nebo kartu
se stejnou barvou, jako je karta na stole, položí na ni tuto
svou kartu.
– pokud u sebe nemá kartu se stejným zvířátkem ani kartu
se stejnou barvou, nemůže žádnou kartu položit na stůl ase stejnou barvou, nemůže žádnou kartu položit na stůl a
místo toho si vezme jednu kartu z balíčku.
Pak je na řadě další hráč.


